



Sri Ramakrishna Mills (Coimbatore) Ltd.,

Regd. Office : 1493, Sathyamangalam Road, P.B. No. 2007, Ganapathy, Coimbatore - 641 006, India.
Phone : 0422-2531022, 2531122, E-mail : srmc@vsnl.com

February 15, 2018

M/s.BSE Ltd
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001.

K.Attn: Mr.Abhijit Pai
AGM-Listing

Dear Sirs,

Sub: Unaudited Financial Results for the Quarter
and Nine months ended **31.12.2017** - reg.

Ref : Our letter dt. 14.02.2018

<<<>>>

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (LO&DR) Regulations 2015, we have published the audited Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31.12.2017 in English and Tamil Newspapers dated 14.02.2018.

We are herewith forwarding a copy of the relevant cutting of each of the above newspapers for your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

Encl : as above

For Sri Ramakrishna Mills (Coimbatore) Ltd.,

(S.A. SUBRAMANIAN)
Company Secretary



SRI RAMAKRISHNA MILLS (COIMBATORE) LTD

CIN:L17111TZ1946PLC000175

Regd. Office : 1493, Sathyamangalam Road, Ganapathy Post,
Coimbatore-641006, Tamil Nadu. Phone : 0422-2531022, 2531122
Email : srmc@vsnl.com Website: www.ramakrishnamills.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2017 UNDER IND AS

Rs. In Lakhs (except per share details)

Sl. No.	PARTICULARS	Quarter ended		Nine months ended		Year ended
		31.12.2017	31.12.2016	31.12.2017	31.12.2016	31.03.2017
		Unaudited				
1.	Total income from operations	371.83	188.14	1,004.33	1,024.80	1,357.66
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	(145.20)	(209.84)	(423.99)	(396.89)	(526.48)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items)	(145.20)	(22.96)	(423.99)	(210.01)	(11.75)
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional items)	(145.20)	(22.96)	(423.99)	(210.01)	(11.75)
5.	Other comprehensive income (net of tax)	(2.35)	0.87	(7.05)	2.61	3.48
6.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	(147.55)	(22.09)	(431.04)	(207.40)	(8.27)
7.	Equity Share Capital (face value of Rs.10 per share)	711.80	711.80	711.80	711.80	711.80
8.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	(291.08)	(320.09)	(291.08)	(320.09)	(291.08)
9.	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)					
	a. Basic :	(2.04)	(0.32)	(5.96)	(2.95)	(0.17)
	b. Diluted :	(2.04)	(0.32)	(5.96)	(2.95)	(0.17)

NOTES :

- The above results were reviewed by the Audit Committee at its Meeting held on 12.02.2018 and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on February 14, 2018.
- The Statement has been prepared in accordance with the companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under section 133 of the companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent, applicable. Beginning April 1, 2017, the Company has for the first time adopted Ind AS with a transition date of April 1, 2016.
- The Ind AS compliant financial results, pertaining to quarter ended December 31, 2016 nine months ended December 31, 2016 and year ended March 31, 2017 have not been subject to limited review or audit. However, the management has exercised necessary due diligence to ensure that such financial results provide a true and fair view of its affairs.
- The format for unaudited quarterly results as prescribed in SEBI's Circular CIR/CFD/CMD/15/2015 dated November 30, 2015 has been modified to comply with the requirements of SEBI's circular dated July 5, 2016, Ind AS and Schedule III (Part II) to the Companies Act, 2013, which are applicable to companies that are required to comply with Ind AS.
- The above is an extract of the detailed format of the unaudited financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2017 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Unaudited Financial Results for the Quarter and nine months ended December 31, 2017 are available on the website of the BSE Limited i.e. www.bseindia.com, on the Stock Exchange where the Company's shares are listed and on the website of the company i.e., www.ramakrishnamills.com.
- The reconciliation of Net Profit or Loss reported in accordance with Indian GAAP to total comprehensive income in accordance with Ind AS is given below:

Particulars	Quarter ended Dec 31, 2016	Nine months ended Dec 31, 2016	Year ended March 31, 2017
Net Profit as per previous GAAP (Indian GAAP)	(19.00)	(193.28)	9.74
Ind AS Adjustments : Add / (Less)			
Impact of sales reversal on turnover	(7.98)	(8.14)	3.87
Impact of sales reversal on cost of inventory	9.02	8.58	(3.68)
Remeasurement of employee benefits	(3.64)	(10.92)	(14.56)
Impact of expected credit loss	(0.49)	(3.64)	(3.64)
Total Ind AS Adjustments	(3.09)	(14.12)	(18.01)
Total Comprehensive Income as per Ind AS	(22.09)	(207.40)	(8.27)

FOR SRI RAMAKRISHNA MILLS (COIMBATORE) LTD

(Sd/-) D. LAKSHMINARAYANASWAMY
MANAGING DIRECTOR
(DIN : 00028118)

Place : Coimbatore
Date : 14.02.2018

published on 14.02.2018
in "AFTER NOON"



ஸ்ரீ ராமகிருஷ்ணா மில்ஸ் (கோயமுத்தூர்) லிமிடெட்

CIN:L17111TZ1946PLC000175

பதிவு அலுவலகம் : 1493, சத்தியமங்கலம் சாலை, கணபதி, கோயமுத்தூர் - 641006, தமிழ்நாடு,
போன் : 0422-2531022, 2531122 இமெயில் : srmc@vsnl.com
Website: www.ramakrishnamills.com

31.12.2017ம் தேதியுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்டாத நிதி அறிக்கை

ரூ. லட்சங்களில் (பங்கு விவரங்கள் தவிர)

வ. எண்	விவரங்கள்	முடிவடைந்த				முந்தைய ஆண்டு 31.03.2017
		காலாண்டு		ஒன்பது மாதங்கள்		
		31.12.2017	31.12.2016	31.12.2017	31.12.2016	
-----> தணிக்கை செய்யப்பட்டாதது <-----						
1	செயல்பாடுகளின் மூலம் வருமானம்	371.83	188.14	1,004.33	1,204.80	1,357.66
2	வரிகளுக்கு முன் மற்றும் அசாதாரண வகையறாக்களுக்கு முன் செயல்பாடுகளின் மூலம் லாபம் (நட்டம்)	(145.20)	(209.84)	(423.99)	(396.89)	(526.48)
3	வரிகளுக்கு முன் மற்றும் அசாதாரண வகையறாக்களுக்கு பின் லாபம் (நட்டம்)	(145.20)	(22.96)	(423.99)	(210.01)	(11.75)
4	வரிகளுக்கு பின் மற்றும் அசாதாரண வகையறாக்களுக்கு பின் லாபம் (நட்டம்)	(145.20)	(22.96)	(423.99)	(210.01)	(11.75)
5	மற்ற விரிவான வருமானம் (வரி நீங்கலாக)	(2.35)	0.87	(7.05)	2.61	3.48
6	மொத்த விரிவான வருமானம் (வரி நீங்கலாக)	(147.55)	(22.09)	(431.04)	(207.40)	(8.27)
7	பங்கு மூலதனம்	711.80	711.80	711.80	711.80	711.80
8	காப்பு நிதி (கடந்த ஆண்டுக்கான மறுமதிப்பீட்டு காப்பு நிதி நீங்கலாக)	(291.08)	(320.09)	(291.08)	(320.09)	(291.08)
9	பங்கு ஒன்றுக்கு வருமானம் (நடப்பு செயல்பாடுகள் மற்றும் மூடப்பட்ட செயல்பாடுகள் மூலம்) (வருடாந்திரமாகக்கப்பட்டாதது)					
	a. அடிப்படை	(2.04)	(0.32)	(5.96)	(2.95)	(0.17)
	b. குன்றியது	(2.04)	(0.32)	(5.96)	(2.95)	(0.17)

குறிப்புகள் :

- மேற்காணும் அறிக்கை ஆடிட்ட கமிட்டியினரால் 12.02.2018-ஆம் தேதி நடைபெற்ற கூட்டத்தில் பரிசீலிக்கப்பட்டு நிர்வாக சபையினரால் 14.02.2018ம் தேதி நடைபெற்ற கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டுள்ளது.
- மேற்காணும் அறிக்கை, கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 - ஷரத்து 133ன் பிரகாரம் Ind AS தரத்தின்படி தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. ஏப்ரல் 1, 2017 முதல், கம்பெனிக்கு Ind AS தரத்தின்படி அறிக்கை தயாரிக்க வேண்டியது.
- 31.12.2016-உடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்குண்டான நிதி நிலைமை, மேலும் 31.03.2017வுடன் முடிவடைந்த நிதிநிலைமை தணிக்கையாளர்களால் வரையறுக்கப்பட்ட பரிசீலனை செய்யப்படவில்லை. ஆனால் கம்பெனி நிர்வாகம் நிதிநிலை அறிக்கையை கம்பெனியின் செயல்பாடுகளைப் பற்றி உண்மையான மற்றும் நேர்மையான தன்மையை கிடைக்கும் படி தயாரிக்கப்பட்டிருக்கிறது.
- இந்திய காப்பாவணங்கள் விடுத்த அறிக்கை CIR/CFD/CMD/15/2015 - 30.11.2015 மற்றும் சர்க்குவர் CIR/CFD/FAC/62/2016, DT. 05.07.2016 மேலும் Ind AS மற்றும் ஷெட்யூல் III (பாகம் II) - கம்பெனிகள் சட்டம் 2013ன் படி தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது.
- மேற்காணும் அறிக்கை இந்திய காப்பாவணங்கள் மற்றும் பரிமாற்று வாரியம் (பட்டியல் கடமை மற்றும் வெளியீட்டு தேவை) ஒழுங்கு முறை 2015, ஒழுங்கு முறை எண். 33ன் படி மும்பை பங்குச் சந்தையில் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட முழுமையான நிதி அறிக்கையின் முக்கிய விவரங்களை கொண்டுள்ளது. மேற்படி முழுமையான அறிக்கை பங்குச் சந்தையின் இணைய தளத்தில் - www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணைய தளத்தில் www.ramakrishnamills.com காணலாம்.
- Indian GAAP தரத்தின்படி அறிவிக்கப்பட்ட நிகர நஷ்டத்திற்கும், Ind AS தரத்தின்படி கணக்கிடப்பட்ட 31.12.2016 வரையிலான நிகர நஷ்டத்திற்கும் உண்டான நல்லிணக்கப் பட்டியல் கீழே தரப்பட்டுள்ளது.

விவரங்கள்	முடிவடைந்த		
	காலாண்டு 31.12.2016	ஒன்பது மாதங்கள் 31.12.2016	ஆண்டு 31.03.2017
GAAP தரத்தின்படி நிகர லாபம் / (நட்டம்)	(19.00)	(193.28)	9.74
கூட்ட / கழிக்க :			
1. விற்பனை திருப்பம் - சரி செய்யப்பட்டது	(7.98)	(8.14)	3.87
2. சரக்கு மதிப்பு விற்பனை திருப்பத்தினால் சரிசெய்யப்பட்டது	9.02	8.58	(3.68)
3. ஊழியர் நலன் பொறுப்பு மறு அளவிடு செய்தது	(3.64)	(10.92)	(14.56)
4. எதிர்பார்த்த கடன் இழப்புக்காக ஒதுக்கியது	(0.49)	(3.64)	(3.64)
5. மொத்த Ind AS சரிசெய்யப்பட்டது	(3.09)	(14.12)	(18.01)
மொத்த விரிவான வருமானம் Ind AS தரத்தின்படி	(22.09)	(207.40)	(8.27)

நிர்வாக சபை உத்தரவுப்படி,
ஸ்ரீ ராமகிருஷ்ணா மில்ஸ் (கோயமுத்தூர்) லிமிடெட்டுக்காக.

இடம் : கோயமுத்தூர்
தேதி : 14.02.2018

(ஒப்பம்) D. லக்ஷ்மிநாராயணசாமி
நிர்வாக இயக்குநர்.

published on 14.02.2018
in Pirpagal